
Ferie zimowe dobiegły końca ….

Wpisany przez Aneta

Ferie zimowe w województwie świętokrzyskim dobiegły końca. O to, aby były to wyjątkowe dwa
tygodnie dla dzieci spędzających ten czas na terenie gminy Łubnice zadbało Centrum Kultury w
Łubnicach.

  

  

Dwutygodniowy program „Feriady 2016” obejmował min. dwukrotny wyjazd na sztuczne
lodowisko do Mielca, gdzie uczniowie mogli się oddać szaleństwu jazdy na łyżwach. Niektórzy
stawiali swoje kroki na lodzie po raz pierwszy, inni jeździli już prawie jak „zawodowcy”. Mimo
upadków i obolałych nóg jednym i drugim dopisywały humory.

  

      

  

  

Kolejnym wesołym akcentem była wizyta grupy cyrkowej „Szok” jaka odwiedziła Centrum
Kultury w Łubnicach. Dzieci bawiły się znakomicie. Mogły zobaczyć pokazy żonglerki, akrobacji
i iluzji oraz tresurę zwierząt. Były nie tylko widzami, ale i próbowały swych talentów cyrkowych
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włączając się czynnie do zabawy.

  

  

W ofercie znalazły się także warsztaty plastyczne zorganizowane w świetlicy wiejskiej w
Orzelcu Dużym, Słupcu, Wilkowej i Centrum Kultury. Efektem były piękne, kolorowe i starannie
wykonane, różnymi technikami prace plastyczne.

  

  

Czas ferii to okres karnawału dlatego też nie zabrakło dyskoteki dla młodzieży oraz balu
karnawałowego dla dzieci z udziałem babci i dziadka.

  

  

Radość i uśmiech, a także pozytywna rywalizacja towarzyszyła zabawom integracyjnym na
świeżym powietrzu. Wspólnie z druhami jednostki OSP Łubnice dzieci miały możliwość min.
jazdy na sankach, lepienia bałwana, gry w hokeja, bitwy na śnieżki. Na koniec zabawy strażacy
zaprosili wszystkich obecnych na pieczoną kiełbaskę z grilla.

  

  

W ostatnim dniu ferii został zorganizowany wyjazd do Kina „Galaktyka” mieszczącego się w
Samorządowym Centrum Kultury w Mielcu. Po obejrzeniu pełnych humoru przygód Alvina i
wiewiórek uczestnicy wyjazdu z radością odwiedzili McDonald’s.
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Minione dwa tygodnie ferii w gminie Łubnice były czasem dobrej zabawy i ciekawych zajęć.
Cudowna atmosfera i fantastyczne nastroje towarzyszyły uczestnikom każdego dnia.

  

  

Podsumowując akcję „Feriada 2016” z oferty Centrum Kultury skorzystało około 280 uczniów.
Serdecznie dziękujemy dzieciom i młodzieży za aktywny udział oraz wszystkim pozostałym
osobom, które przyczyniły się do realizacji naszej akcji.
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